
1. Bundesliga 120 Männer 14. Spieltag

Ma-Punkte
14 SKC Blau Weiß Peiting - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 1,0 : 7,0 :
14 EKC Lonsee - TSV 90 Zwickau 4,0 : 4,0 :
14 SKK-FEB Amberg - SKC Nibelungen Lorsch 3,0 : 5,0 :

Aufw. Donauperle Straubing - SKC Victoria Bamberg 2,0 : 6,0
SKC Staffelstein - KC Schwabsberg 3,0 : 5,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 14 93,0 : 19,0 26 : 2 49,0 : 7,0 14 : 0 44,0 : 12,0 12 : 2 ST

2 KC Schwabsberg 14 71,0 : 41,0 22 : 6 40,0 : 16,0 12 : 2 31,0 : 25,0 10 : 4 WT

3 SKC Victoria Bamberg 14 71,0 : 41,0 19 : 9 39,0 : 17,0 11 : 3 32,0 : 24,0 8 : 6 BY

4 SKC Nibelungen Lorsch 14 66,0 : 46,0 19 : 9 40,0 : 16,0 12 : 2 26,0 : 30,0 7 : 7 HE

5 SKK-FEB Amberg 14 62,0 : 50,0 16 : 12 32,0 : 24,0 8 : 6 30,0 : 26,0 8 : 6 BY

6 SKC Staffelstein 14 61,0 : 51,0 15 : 13 37,0 : 19,0 10 : 4 24,0 : 32,0 5 : 9 BY

7 Aufw. Donauperle Straubing 14 46,0 : 66,0 10 : 18 23,0 : 33,0 6 : 8 23,0 : 33,0 4 : 10 BY

8 TSV 90 Zwickau 15 45,0 : 75,0 8 : 22 27,0 : 37,0 5 : 11 18,0 : 38,0 3 : 11 SN

9 SKC Blau Weiß Peiting 15 36,0 : 84,0 6 : 24 20,0 : 36,0 4 : 10 16,0 : 48,0 2 : 14 BY

10 EKC Lonsee 14 17,0 : 95,0 1 : 27 12,0 : 44,0 1 : 13 5,0 : 51,0 0 : 14 WÜ

Heim Auswärts
Jürgen Zeitler 681 SKK-FEB Amberg Uwe Wagner 686 SKC Victoria Bamberg

Radek Hejhal 675 Aufw. Donauperle Straubing Nicolae Lupu 676 SKC Victoria Bamberg

Cosmin Craciun 673 Aufw. Donauperle Straubing Thomas Schneider 665 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Volker Hickisch 655 SKC Blau Weiß Peiting Manuel Weiß 657 SKC Victoria Bamberg

Jens Weinmann 639 Aufw. Donauperle Straubing Boris Benedik 655 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Manuel Lallinger 636 Aufw. Donauperle Straubing Dominik Kunze 640 SKC Victoria Bamberg

Peter Hitzlberger 628 SKC Blau Weiß Peiting Florian Fritzmann 640 SKC Victoria Bamberg

Jaroslav Hazva 622 SKC Staffelstein Uros Stoklas 639 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Matthias Hüttner 622 SKK-FEB Amberg Mathias Weber 638 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Ralph Habiger 617 SKC Blau Weiß Peiting Jurek Osinski 632 SKC Nibelungen Lorsch

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 7 637 634 676 676
2. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 636 638 594 691
3. Jürgen Zeitler SKK-FEB Amberg 7 633 632 681 684
4. Mathias Weber SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 633 650 638 708
5. Uros Stoklas SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 631 638 639 703
6. Fabian Seitz KC Schwabsberg 7 629 611 615 709
7. Thomas Schneider SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 629 622 665 689
8. Timo Hehl KC Schwabsberg 4 627 600 0 663
9. Boris Benedik SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 625 636 655 671
10. Paul-Ciprian Rohotin Aufw. Donauperle Straubing 2 624 660 0 666
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5. 1. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 67 7 637,00 7 634,43 14 635,71 629 676 676 neu 0 12,0
1. 2. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 199970 2 636,00 4 637,50 6 637,00 0 594 691 0 5,0
2. 3. Jürgen Zeitler SKK-FEB Amberg 76 7 633,00 7 632,29 14 632,64 628 681 684 0 12,0
3. 4. Mathias Weber SKV Rot Weiß Zerbst 199975 7 632,86 7 650,43 14 641,64 632 638 708 0 13,0
6. 5. Uros Stoklas SKV Rot Weiß Zerbst 199965 7 631,29 5 637,80 12 634,00 624 639 703 0 10,0
4. 6. Fabian Seitz KC Schwabsberg 89 7 629,43 6 611,17 13 621,00 622 615 709 0 10,0

10. 7. Thomas Schneider SKV Rot Weiß Zerbst 199980 7 628,86 6 622,00 13 625,69 604 665 689 0 10,0
8. 8. E Timo Hehl KC Schwabsberg 91 4 627,00 6 600,00 10 610,80 599 0 663 1 5,0

13. 9. Boris Benedik SKV Rot Weiß Zerbst 199966 6 624,50 5 635,60 11 629,55 611 655 671 1 9,0
9. 10. Paul-Ciprian Rohotin Aufw. Donauperle Straubing89 2 624,00 2 659,50 4 641,75 583 0 666 1 2,0
7. 11. Mathias Dirnberger KC Schwabsberg 86 7 622,14 7 609,71 14 615,93 594 587 675 0 8,0

12. 12. Michal Jirous SKC Staffelstein 77 5 619,00 3 552,33 8 594,00 0 544 651 0 4,0
20. 13. Manuel Weiß SKC Victoria Bamberg 91 6 617,33 7 617,57 13 617,46 576 657 657 neu 0 9,0
14. 14. Jaroslav Hazva SKC Staffelstein 79 7 616,86 7 584,43 14 600,64 608 622 671 0 6,0
11. 15. Reiner Buschow KC Schwabsberg 67 6 616,67 6 599,50 12 608,08 612 594 670 0 6,0
15. 16. Thorsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 82 7 615,29 7 637,29 14 626,29 597 612 673 0 8,0
19. 17. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 79 7 614,00 7 633,14 14 623,57 606 631 671 0 12,0
17. 18. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 87 5 613,80 5 603,80 10 608,80 580 0 644 2 5,0
18. 19. Norbert Strohmenger SKC Staffelstein 70 7 612,71 7 570,71 14 591,71 581 541 647 0 9,0
25. 20. Torsten Reiser SKV Rot Weiß Zerbst 199977 5 610,20 6 605,67 11 607,73 611 631 684 1 10,0
22. 21. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 199981 5 607,20 5 637,00 10 622,10 616 0 676 0 6,0
23. 22. Christian Helmrich SKV Rot Weiß Zerbst 199984 1 607,00 2 605,50 3 606,00 588 0 682 1 2,0
24. 23. Jens Weinmann Aufw. Donauperle Straubing85 7 605,86 6 649,50 13 626,00 0 639 670 0 8,0
21. 24. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 87 7 605,00 7 623,00 14 614,00 605 587 677 0 9,0
34. 25. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 96 6 604,67 5 604,40 11 604,55 0 640 640 neu 1 6,0
26. 26. Christian Rennert SKC Staffelstein 77 5 604,60 5 579,40 10 592,00 605 590 666 0 7,0
27. 27. A Wolfgang Häckl SKK-FEB Amberg 63 2 604,50 2 599,00 4 601,75 560 0 621 4 3,0
43. 28. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 92 4 603,75 5 614,00 9 609,44 586 640 656 0 5,0
29. 29. A Alexander Stephan KC Schwabsberg 85 3 603,33 2 592,50 5 599,00 563 0 671 2 3,0
16. 30. Damir Cekovic KC Schwabsberg 91 5 603,00 7 621,43 12 613,75 0 559 669 1 9,0
30. 31. Bernd Schwarz SKC Staffelstein 77 5 601,40 6 576,67 11 587,91 0 537 631 0 5,0
31. 32. Radek Hejhal Aufw. Donauperle Straubing66 7 600,43 6 660,33 13 628,08 608 675 697 1 8,0
32. 33. Jiri Vicha SKC Staffelstein 61 6 600,17 7 578,14 13 588,31 0 576 613 0 12,0
33. 34. Cosmin Craciun Aufw. Donauperle Straubing78 7 599,29 7 674,43 14 636,86 621 673 708 0 8,0
63. 35. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 70 4 599,25 6 594,17 10 596,20 582 686 686 neu 2 8,0
35. 36. Denis Annasensl EKC Lonsee 92 5 597,00 5 556,40 10 576,70 583 0 646 1 5,0
36. 37. E Andreas Schwaiger SKK-FEB Amberg 82 7 595,43 5 583,20 12 590,33 596 0 663 1 5,0
37. 38. Julian Hess SKC Victoria Bamberg 88 3 595,00 4 575,50 7 583,86 0 0 617 3 5,0
46. 39. Jurek Osinski SKC Nibelungen Lorsch 64 5 594,80 6 613,33 11 604,91 585 632 640 1 7,0
38. 40. Robin Parkan Aufw. Donauperle Straubing81 5 594,00 3 610,67 8 600,25 599 0 656 3 3,0
39. 41. Ronald Endraß KC Schwabsberg 79 6 593,17 7 601,57 13 597,69 586 595 658 0 9,0
40. 42. Thomas Aigner SKC Blau Weiß Peiting 72 7 592,71 7 600,71 14 596,71 599 605 655 0 4,0
41. 43. Daniel Beier SKK-FEB Amberg 91 7 592,43 5 604,80 12 597,58 569 565 654 2 7,0
28. 44. Andre Giller TSV 90 Zwickau 64 5 592,20 5 577,20 10 584,70 563 547 685 0 3,0
42. 45. A Jürgen Tögel SKC Blau Weiß Peiting 76 5 592,00 6 605,83 11 599,55 579 0 652 0 7,0
44. 46. Peter Hitzlberger SKC Blau Weiß Peiting 64 7 591,14 7 636,00 14 613,57 597 628 664 0 6,0
62. 47. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 73 2 584,50 2 594,50 4 589,50 599 596 652 1 3,0
47. 48. Bernd Klein SKK-FEB Amberg 89 7 584,29 6 610,00 13 596,15 593 586 646 0 8,0
48. 49. A Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 77 5 583,80 5 596,40 10 590,10 606 0 660 1 4,0
52. 50. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 72 6 582,00 7 610,71 13 597,46 586 599 660 0 10,0

103. 51. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 88 1 582,00 0 0,00 1 582,00 573 582 648 0 1,0
49. 52. Ingo Penzel TSV 90 Zwickau 84 4 581,00 5 586,00 9 583,78 572 0 651 1 2,0
54. 53. Andreas Dietz SKC Nibelungen Lorsch 85 7 579,29 5 598,80 12 587,42 0 588 616 0 5,0
50. 54. Viktor Pytlik SKC Staffelstein 0 3 579,00 2 558,50 5 570,80 0 0 598 0 2,0
51. 55. Matthias Hüttner SKK-FEB Amberg 87 4 578,75 7 587,29 11 584,18 0 622 634 2 4,0
45. 56. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 80 7 578,57 6 601,83 13 589,31 595 534 646 1 4,0
53. 57. Matthias Hüller SKC Blau Weiß Peiting 91 5 578,00 3 575,67 8 577,13 585 0 639 0 1,0
55. 58. Rainer Sattich SKK-FEB Amberg 87 5 577,60 7 595,14 12 587,83 601 610 677 1 7,0
56. 59. Manuel Lallinger Aufw. Donauperle Straubing88 5 577,00 4 649,75 9 609,33 576 636 670 2 3,0
57. 60. Jiri Nemec Aufw. Donauperle Straubing79 5 576,60 6 627,17 11 604,18 603 607 667 1 3,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
3. 1. Paul-Ciprian Rohotin Aufw. Donauperle Straubing 4 0 2567 641,75 1644 411,00 923 230,75 1 0,25
2. 2. Mathias Weber SKV Rot Weiß Zerbst 199914 638 8983 641,64 5690 406,43 3293 235,21 3 0,21
1. 3. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 594 3822 637,00 2438 406,33 1384 230,67 3 0,50
4. 4. Cosmin Craciun Aufw. Donauperle Straubing14 673 8916 636,86 5603 400,21 3313 236,64 15 1,07
6. 5. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 14 676 8900 635,71 5593 399,50 3307 236,21 8 0,57
5. 6. Uros Stoklas SKV Rot Weiß Zerbst 199912 639 7608 634,00 4873 406,08 2735 227,92 6 0,50
7. 7. Jürgen Zeitler SKK-FEB Amberg 14 681 8857 632,64 5693 406,64 3164 226,00 5 0,36
9. 8. Boris Benedik SKV Rot Weiß Zerbst 199911 655 6925 629,55 4415 401,36 2510 228,18 3 0,27

12. 9. Radek Hejhal Aufw. Donauperle Straubing13 675 8165 628,08 5200 400,00 2965 228,08 9 0,69
8. 10. Thorsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 14 612 8768 626,29 5580 398,57 3188 227,71 10 0,71

10. 11. Jens Weinmann Aufw. Donauperle Straubing13 639 8138 626,00 5109 393,00 3029 233,00 15 1,15
14. 12. Thomas Schneider SKV Rot Weiß Zerbst 199913 665 8134 625,69 5186 398,92 2948 226,77 10 0,77
11. 13. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 0 1249 624,50 793 396,50 456 228,00 1 0,50
13. 14. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 14 631 8730 623,57 5558 397,00 3172 226,57 12 0,86
15. 15. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 199910 0 6221 622,10 3942 394,20 2279 227,90 9 0,90
16. 16. Fabian Seitz KC Schwabsberg 13 615 8073 621,00 5105 392,69 2968 228,31 10 0,77
20. 17. Manuel Weiß SKC Victoria Bamberg 13 657 8027 617,46 5168 397,54 2859 219,92 9 0,69
18. 18. Mathias Dirnberger KC Schwabsberg 14 587 8623 615,93 5486 391,86 3137 224,07 10 0,71
19. 19. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 14 587 8596 614,00 5421 387,21 3175 226,79 12 0,86
17. 20. Damir Cekovic KC Schwabsberg 12 559 7365 613,75 4739 394,92 2626 218,83 7 0,58
21. 21. Peter Hitzlberger SKC Blau Weiß Peiting 14 628 8590 613,57 5474 391,00 3116 222,57 10 0,71
22. 22. Timo Hehl KC Schwabsberg 10 0 6108 610,80 3903 390,30 2205 220,50 12 1,20
28. 23. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 9 640 5485 609,44 3455 383,89 2030 225,56 3 0,33
27. 24. Manuel Lallinger Aufw. Donauperle Straubing 9 636 5484 609,33 3500 388,89 1984 220,44 10 1,11
25. 25. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 10 0 6088 608,80 3915 391,50 2173 217,30 13 1,30
24. 26. Rupert Atzberger Aufw. Donauperle Straubing 7 605 4259 608,43 2763 394,71 1496 213,71 14 2,00
23. 27. Reiner Buschow KC Schwabsberg 12 594 7297 608,08 4686 390,50 2611 217,58 13 1,08
29. 28. Torsten Reiser SKV Rot Weiß Zerbst 199911 631 6685 607,73 4281 389,18 2404 218,55 8 0,73
26. 29. Christian Helmrich SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3 0 1818 606,00 1131 377,00 687 229,00 4 1,33
31. 30. Jurek Osinski SKC Nibelungen Lorsch 11 632 6654 604,91 4236 385,09 2418 219,82 8 0,73
34. 31. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 11 640 6650 604,55 4329 393,55 2321 211,00 14 1,27
30. 32. Jiri Nemec Aufw. Donauperle Straubing11 607 6646 604,18 4296 390,55 2350 213,64 14 1,27
32. 33. Wolfgang Häckl SKK-FEB Amberg 4 0 2407 601,75 1508 377,00 899 224,75 6 1,50
38. 34. Jaroslav Hazva SKC Staffelstein 14 622 8409 600,64 5355 382,50 3054 218,14 11 0,79
36. 35. Robin Parkan Aufw. Donauperle Straubing 8 0 4802 600,25 3052 381,50 1750 218,75 7 0,88
37. 36. Jürgen Tögel SKC Blau Weiß Peiting 11 0 6595 599,55 4245 385,91 2350 213,64 8 0,73
39. 37. Alexander Stephan KC Schwabsberg 5 0 2995 599,00 1923 384,60 1072 214,40 7 1,40
40. 38. Ronald Endraß KC Schwabsberg 13 595 7770 597,69 5007 385,15 2763 212,54 13 1,00
35. 39. Daniel Beier SKK-FEB Amberg 12 565 7171 597,58 4615 384,58 2556 213,00 14 1,17
41. 40. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 13 599 7767 597,46 5011 385,46 2756 212,00 13 1,00
43. 41. Thomas Aigner SKC Blau Weiß Peiting 14 605 8354 596,71 5402 385,86 2952 210,86 18 1,29
55. 42. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 10 686 5962 596,20 3782 378,20 2180 218,00 6 0,60
42. 43. Bernd Klein SKK-FEB Amberg 13 586 7750 596,15 4945 380,38 2805 215,77 12 0,92
33. 44. Michal Jirous SKC Staffelstein 8 544 4752 594,00 3066 383,25 1686 210,75 8 1,00
47. 45. Christian Rennert SKC Staffelstein 10 590 5920 592,00 3845 384,50 2075 207,50 9 0,90
44. 46. Norbert Strohmenger SKC Staffelstein 14 541 8284 591,71 5346 381,86 2938 209,86 14 1,00
49. 47. Andreas Schwaiger SKK-FEB Amberg 12 0 7084 590,33 4571 380,92 2513 209,42 18 1,50
50. 48. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 10 0 5901 590,10 3836 383,60 2065 206,50 5 0,50
54. 49. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 4 596 2358 589,50 1542 385,50 816 204,00 2 0,50
45. 50. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 13 534 7661 589,31 4991 383,92 2670 205,38 12 0,92
51. 51. Jiri Vicha SKC Staffelstein 13 576 7648 588,31 4870 374,62 2778 213,69 9 0,69
48. 52. Torsten Scholle TSV 90 Zwickau 13 560 7646 588,15 4846 372,77 2800 215,38 16 1,23
46. 53. Bernd Schwarz SKC Staffelstein 11 537 6467 587,91 4167 378,82 2300 209,09 11 1,00
56. 54. Rainer Sattich SKK-FEB Amberg 12 610 7054 587,83 4537 378,08 2517 209,75 15 1,25
53. 55. Andreas Dietz SKC Nibelungen Lorsch 12 588 7049 587,42 4572 381,00 2477 206,42 15 1,25
59. 56. Ralph Habiger SKC Blau Weiß Peiting 8 617 4698 587,25 3058 382,25 1640 205,00 9 1,13
52. 57. Andre Giller TSV 90 Zwickau 10 547 5847 584,70 3732 373,20 2115 211,50 14 1,40
60. 58. Matthias Hüttner SKK-FEB Amberg 11 622 6426 584,18 4178 379,82 2248 204,36 19 1,73
57. 59. Julian Hess SKC Victoria Bamberg 7 0 4087 583,86 2631 375,86 1456 208,00 13 1,86
58. 60. Ingo Penzel TSV 90 Zwickau 9 0 5254 583,78 3418 379,78 1836 204,00 12 1,33
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Männer 14. Spieltag

Klub Klub
SKC Blau Weiß Peiting 1 7 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Peter Hitzlberger 628 2 1,0 2 638 Mathias Weber
Thomas Aigner 605 1 1,0 3 631 Torsten Reiser
Ralph Habiger 617 2 1,0 2 639 Uros Stoklas
Jürgen Tögel/D. Hey 550 0 1,0 4 665 Thomas Schneider
Manuel Dukowsky 576 0,5 1,0 3,5 655 Boris Benedik
Volker Hickisch 655 3 1,0 1 594 Timo Hoffmann
Gesamt: 3631 8,5 2,0 15,5 3822 Gesamt:
Klub Klub
EKC Lonsee 4 4 TSV 90 Zwickau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Dieter Annasensl 569 2 1,0 2 587 Lars Pansa
Jörg Hauptmann 568 3 1,0 1 534 Daniel Grafe
Marcel Zimmermann/M. Benz 508 1 1,0 3 582 Patrick Voigt
Andreas Merz 582 3 1,0 1 547 Andre Giller
Ulrich Fetzer 553 3 1,0 1 560 Torsten Scholle
Andreas Ihle 556 2 1,0 2 552 Uwe Ruppert
Gesamt: 3336 14,0 2,0 10,0 3362 Gesamt:
Klub Klub
SKK-FEB Amberg 3 5 SKC Nibelungen Lorsch
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jürgen Zeitler 681 3 1,0 1 596 Frank Gutschalk
Rainer Sattich 610 2 1,0 2 588 Andreas Dietz
Wolfgang Häckl/A. Schwaiger 589 0 1,0 4 632 Jurek Osinski
Matthias Hüttner 622 3 1,0 1 612 Thorsten Gutschalk
Daniel Beier 565 0 1,0 4 599 Holger Walter
Bernd Klein 586 1 1,0 3 631 Jochen Steinhauer
Gesamt: 3653 9,0 2,0 15,0 3658 Gesamt:
Klub Klub
Aufw. Donauperle Straubing 2 : 6 SKC Victoria Bamberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Rupert Atzberger 605 1 1,0 3 640 Florian Fritzmann
Radek Hejhal 675 3 1,0 1 676 Nicolae Lupu
Cosmin Craciun 673 2 1,0 2 686 Uwe Wagner
Jens Weinmann 639 3 1,0 1 615 Miroslav Jelinek/C. Jelitte
Jiri Nemec 607 1 1,0 3 640 Dominik Kunze
Manuel Lallinger 636 1 1,0 3 657 Manuel Weiß

Gesamt: 3835 11,0 2,0 13,0 3914 Gesamt:
Klub Klub
SKC Staffelstein 3 : 5 KC Schwabsberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jaroslav Hazva 622 3 1,0 1 594 Reiner Buschow
Christian Rennert 590 3 1,0 1 587 Mathias Dirnberger
Norbert Strohmenger 541 0 1,0 4 615 Fabian Seitz
Michal Jirous 544 2 1,0 2 595 Ronald Endraß
Bernd Schwarz 537 1 1,0 3 559 Damir Cekovic
Jiri Vicha 576 2 1,0 2 571 Alexander Stephan/T. Hehl

Gesamt: 3410 11,0 2,0 13,0 3521 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 : 7 : 1 : 7 : 1 7 : 1 5 : 3 8 : 0 8 : 0 7 : 1 26 : 2

4 SKC Nibelungen Lorsch 3 : 5 : 6 : 2 6 : 2 5 : 3 8 : 0 7 : 1 5 : 3 : 19 : 9

2 KC Schwabsberg : 7 : 1 5 : 3 6 : 2 : 2 : 6 7 : 1 7 : 1 6 : 2 22 : 6

5 SKK-FEB Amberg 1 : 7 3 : 5 6 : 2 2 : 6 5 : 3 : 8 : 0 7 : 1 : 16 : 12

6 SKC Staffelstein : : 3 : 5 7 : 1 3 : 5 5 : 3 7 : 1 5 : 3 7 : 1 15 : 13

3 SKC Victoria Bamberg 5 : 3 7 : 1 3 : 5 : 4 : 4 6 : 2 : 7 : 1 7 : 1 19 : 9

7 Aufw. Donauperle Straubing 1 : 7 5 : 3 1 : 7 2 : 6 : 2 : 6 7 : 1 : 5 : 3 10 : 18

10 EKC Lonsee 0 : 8 1 : 7 3 : 5 1 : 7 : 0 : 8 : 3 : 5 4 : 4 1 : 27

9 SKC Blau Weiß Peiting 1 : 7 3 : 5 2 : 6 2 : 6 5 : 3 : 5 : 3 : 2 : 6 6 : 24

8 TSV 90 Zwickau 1 : 7 4 : 4 : 3 : 5 2 : 6 2 : 6 2 : 6 7 : 1 6 : 2 8 : 22

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

15 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - SKK-FEB Amberg 14 SKC Blau Weiß Peiting - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 1 : 7

15 TSV 90 Zwickau - SKC Blau Weiß Peiting 14 EKC Lonsee - TSV 90 Zwickau 4 : 4

15 SKC Nibelungen Lorsch - KC Schwabsberg 14 SKK-FEB Amberg - SKC Nibelungen Lorsch 3 : 5

15 SKC Victoria Bamberg - EKC Lonsee 14 Aufw. Donauperle Straubing - SKC Victoria Bamberg 2 : 6

15 Aufw. Donauperle Straubing - SKC Staffelstein 14 SKC Staffelstein - KC Schwabsberg 3 : 5

-
-

-
-

-

2015

Zwickau Punkte

2014
-

-
-

1. Bundesliga 120 Männer
Zerbst Lorsch Schwabsberg Amberg Staffelstein Bamberg Straubing Lonsee Peiting
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